



Bohème Europe DK ApS


Hjortshøjvej 100 A, 8250 Egå

CVR-nr. 33 39 20 87

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.


Thomas Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bohème Europe DK ApS Hjortshøjvej 100 A 8250 Egå
	Telefon: 87613801
	Telefax: 87613901
	Hjemmeside: www.boheme.com
	E-mail: denmark@boheme.dk
	CVR-nr.: 33 39 20 87
	Stiftet: 5. januar 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Skovhus Poulsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Boheme Europe A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af engroshandel med modetøj og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.241.508 kr. mod 2.773.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.828 kr. mod 499.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.241.508	2.773.773
1 Personaleomkostninger	-1.944.711	-2.055.124
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.202	-61.006
Driftsresultat	212.595	657.643
Andre finansielle indtægter	11.566	32.657
2 Andre finansielle omkostninger	-24.297	-26.251
Resultat før skat	199.864	664.049
Skat af årets resultat	-46.036	-164.912
Årets resultat	153.828	499.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	153.828	499.137
Disponeret i alt	153.828	499.137

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.670	79.642
Materielle anlægsaktiver i alt	224.670	79.642
Andre tilgodehavender	50.250	50.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.250	50.250
Anlægsaktiver i alt	274.920	129.892
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	349.839	246.037
Varebeholdninger i alt	349.839	246.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	822.321	994.026
Tilgodehavende selskabsskat	114.743	0
Periodeafgrænsningsposter	925.833	458.769
Tilgodehavender i alt	1.862.897	1.452.795
Likvide beholdninger	207.062	557.404
Omsætningsaktiver i alt	2.419.798	2.256.236
Aktiver i alt	2.694.718	2.386.128

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>1.619.729</u>	<u>1.465.901</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.699.729</u>	<u>1.545.901</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>40.879</u>	<u>6.100</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.879</u>	<u>6.100</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	800	995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	635.510	153.194
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	180.916
	Selskabsskat	0	69.712
	Anden gæld	<u>317.800</u>	<u>429.310</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>954.110</u>	<u>834.127</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>954.110</u>	<u>834.127</u>
	Passiver i alt	<u>2.694.718</u>	<u>2.386.128</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.691.352	1.772.005
Pensioner	116.051	113.562
Andre omkostninger til social sikring	29.042	30.084
Personalemkostninger i øvrigt	<u>108.266</u>	<u>139.473</u>
	<u>1.944.711</u>	<u>2.055.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	<u>24.297</u>	<u>26.251</u>
	<u>24.297</u>	<u>26.251</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	262.807	240.827
Tilgang i årets løb	<u>229.230</u>	<u>21.980</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>492.037</u>	<u>262.807</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-183.165	-122.159
Årets afskrivninger	<u>-84.202</u>	<u>-61.006</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-267.367</u>	<u>-183.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>224.670</u>	<u>79.642</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.465.901	966.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>153.828</u>	<u>499.137</u>
	<u>1.619.729</u>	<u>1.465.901</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet, som er ejet af Bohème Europe AS (norsk modervirksomhed), har tiltrådt en koncerntaftale i Nordea og har således kautioneret overfor øvrige koncernselskabers engagement i Nordea. Koncernen består aktuel af norsk modervirksomhed.

Herudover er ingen af selskabets aktiver pantsat eller stillet til sikkerhed ligesom selskabet ikke har stillet sikkerhed overført for tredjemand.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.